
ZARZĄDZENIE NR W.0050.68.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 16 maja 2012 r.

w sprawie ; zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm ) oraz w oparciu o § 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 29 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w związku z Zarządzeniem NR 
W.0050.67.2012 z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA 
CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie zgodnie z załącznikiem  Nr 1do Zarządzenia NR W.0050.67.2012 z dnia 16 
maja 2012 roku 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD. ZW.WYD. 
750   Administracja publiczna 2.884,69 2.884,69 
 75023  Urząd Gminy 2.884,69 2.884,69 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
2.884,69  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  2.884,69 
758   Różne rozliczenia 11.000  
 75818  rezerwy ogólne i celowe 11.000  
  4810 rezerwa 11.000  
010   Rolnictwo i łowiectwo  1.000 
 01095  Pozostała działalność  1.000 
  4300 zakup usług pozostałych  1.000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 10.000 

 92109  Domy i ośrodki kultury , 
świetlice i kluby 

 10.000 

  4270 zakup usług remontowych  10.000 
801   Oświata i wychowanie 63.340 63.340 
 80101  Szkoły podstawowe 35.390 35.390 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
35.390  

  4300 zakupu usług pozostałych  35.390 
 80104  przedszkola 21.950 21.950 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
21.950  

  4260 zakup energii  15.300 
  4300 zakup usług pozostałych  6.650 
 80110  Gimnazja 6.000 6.000 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie 6.000  

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3A0DEFC9-E9ED-4BD2-8E3F-32E463D660A2. Przyjety



roczne 
  4300 zakup usług pozostałych  6.000 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie na rok 2012 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA Z MN. WYD ZW. WYD. 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2.000 2.000 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
2.000 2.000 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000  
  4260 zakup energii  2.000 
900   Gospodarka komunalna i ochrona  

srodowiska 
2.331 2.331 

 90095  Pozostała działalność 2.300 2.300 
  4300 zakup usług pozostałych 2.300  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  2.300 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 31 31 
  4410 Podróże służbowe,krajowe 31  
  4480 podatek od nieruchomości  31 

§ 3. Ustala się zmiany w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do Zarządzenia NR W .0050.67.2012 z dnia 
16 maja 2012 roku 

 
DZ. R OZDZ. § NAZWA ZW.DOCH Z W.WYD 
852   POMOC SPOŁECZNA 7.764 7.764 
 85295  Pozostała działalność 7.764 7.764 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

7.764  

  3110 świadczenia społeczne  7.764 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 3A0DEFC9-E9ED-4BD2-8E3F-32E463D660A2. Przyjety Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




